
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/799/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Dzienny Dom Senior+” 

oraz zmiany uchwały w sprawie reorganizacji Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 111a ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 1296, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r., poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. tworzy się ośrodek wsparcia o nazwie „Dzienny Dom Senior+” przy  

ul. Zamkowej 16 A w Elblągu. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Domem Pomocy Społecznej „Niezapominajka” 

w Elblągu. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Domu Pomocy Społecznej „Niezapominajka” 

w Elblągu. 

§ 3. W Statucie Domu Pomocy Społecznej „Niezapominajka” przy ul. Toruńskiej 17, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXII/484/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie reorganizacji 

Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych w Elblągu (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2022 r., poz. 3109), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. W strukturze Domu działa ośrodek wsparcia o nazwie „Dzienny Dom Senior+” przy ul. Zamkowej 16 A, 

dysponujący 70 miejscami dziennego pobytu dla seniorów - osób nieaktywnych zawodowo w wieku 60 lat 

i więcej.”; 

2) skreśla się § 9. 

3) skreśla się § 10. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5152


		2022-11-25T12:34:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




